АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2020  № 249-п
                         с. Тоцкое
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», законом Оренбургской области от 10.10.2007г. N 1599/344-IV-ОЗ «О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Оренбургской области», Решением Совета депутатов муниципального образования Тоцкий сельсовет «О структуре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет» от 30.01.2018 г. №135,  руководствуясь Уставом муниципального образования Тоцкий сельсовет, постановляю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при  замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования Тоцкий сельсовет  Тоцкого района Оренбургской области от 22 апреля 2013 года № 183-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области».
3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в законную силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава сельсовета                                                                           В.Ю. Курныкин
Приложение

к постановлению администрации

Тоцкого сельсовета

от  26.10.2020 г. №249-п
Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области
	1.
	Глава муниципального образования

	2.
	Заместитель главы администрации

	3.
	Главный специалист

	4.
	Ведущий специалист -бухгалтер

	5.
	Специалист 1 категории в количестве 4-х человек

	6.
	Специалист  1 категории – юрист

	7.
	Специалист 1 категории – бухгалтер

	8.
	Специалист 1 категории - кассир